

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Total Industri & Skadeservice ApS  
c/o Casper Lund Larsen**

**Rudolfgårdsvej 19  
8260 Viby J**

**ÅRSRAPPORT  
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23/5 2022

---

Casper Lund Larsen  
Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 32 44 73 17**

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Total Industri & Skadeservice ApS c/o Casper Lund Larsen Rudolfgårdsvej 19 8260 Viby J
	CVR-nr: 32 44 73 17 Stiftet: 7. september 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Casper Lund Larsen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udfører skadeservice samt øvrige serviceydelser.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 234.143 før skat, der betragtes som tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt på virket af Covid-19, idet selskabet er påvirket som underleverandør. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer herfor.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>835.690</b>	<b>811.809</b>
1 Personaleomkostninger	-558.436	-758.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.494	-95.054
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>200.761</b>	<b>-41.701</b>
Andre finansielle indtægter	41.008	1.095
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.974	1.693
Andre finansielle omkostninger	-10.600	-14.561
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>234.143</b>	<b>-53.474</b>
Skat af årets resultat	-51.514	11.769
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>182.629</b>	<b>-41.705</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	-817.371	-41.705
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>182.629</b>	<b>-41.705</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	244.167	138.647
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>244.167</b>	<b>138.647</b>
Deposita	21.000	21.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>265.167</b>	<b>159.647</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.961	166.993
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.200	52.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.457	60.383
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	4.159
Andre tilgodehavender	0	28.964
Udskudt skatteaktiv	501	3.129
Periodeafgrænsningsposter	21.274	29.115
<b>Tilgodehavender</b>	<b>162.393</b>	<b>345.243</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	228.195	191.798
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>228.195</b>	<b>191.798</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.777.804</b>	<b>1.466.231</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.168.392</b>	<b>2.003.272</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.433.559</b>	<b>2.162.919</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	970.759	1.788.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2.095.759</b>	<b>1.913.130</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.712	55.638
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	140.751	193.869
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	337	282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>337.800</b>	<b>249.789</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>337.800</b>	<b>249.789</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.433.559</b>	<b>2.162.919</b>

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo	1.788.130	1.829.835
Årets resultat	182.629	-41.705
Foreslået udbytte	-1.000.000	0
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>970.759</b>	<b>1.788.130</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	100.000
Foreslået udbytte	1.000.000	0
Udloddet udbytte	0	-100.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2.095.759</b>	<b>1.913.130</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	2
Lønninger	539.419	729.972
Andre omkostninger til social sikring	19.017	28.484
	<u>558.436</u>	<u>758.456</u>

## 2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	87.592	
	<u>87.592</u>	

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er indtægter som vedrører kompensationsordninger Covid-19.

## 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

### Værdi ultimo indregnet i balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	228.193	191.798
	<u>228.193</u>	<u>191.798</u>

### Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	30.714	1.067
	<u>30.714</u>	<u>1.067</u>

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har en huslejeforpligtelse pr. 31/12 2021 beregnet til tkr. 34 svarende til 3 måneder.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Casper Lund Larsen

Adm. direktør

Serienummer: ecd148fe-1b26-4459-ade6-497b1313cffe

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-05-23 19:52:06 UTC



## René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-05-23 19:53:14 UTC



## Casper Lund Larsen

Dirigent

Serienummer: ecd148fe-1b26-4459-ade6-497b1313cffe

IP: 212.10.xxx.xxx

2022-05-23 19:59:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: E8G4J-0PFQV-XYQXW-CVQBP-EP2UN-FMX57

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>